[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2021

№ 211
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 января 2021г. № 3 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие экономики»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также в целях недопущения ограничения конкуренции между субъектами предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 января 2021 № 3 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие экономики» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. абзац 1) пункта 4 Приложения 2.1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«1) осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района «Княжпогостский»;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика
Исполняющий обязанности
руководителя администрации МР «Княжпогостский»

М.В. Ховрин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ